
Protokół  Nr 31/2020
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia  12 listopada 2020 r.


Obecni na posiedzeniu:

1. Sławomir Karnowski
2. Adam Maćkowski
3. Małgorzata Zima		- Zastępca Przewodniczącego Komisji
4. Dorota Żulewska

5. Artur Mikiewicz		- Burmistrz Miasta 
6. Maria Pałucka			- Sekretarz Miasta
7. Włodzimierz Zalewski	- Skarbnik Miasta 
8. Wojciech Strzelecki		- Przewodniczący Rady Miasta
9. Dominika Wikiera 		- Radna
10. Magdalena Mrozek		- Radna
11. Ilona Smolińska		- Radna
12. Marek Olszewski		- Radny
13. Waldemar Piotrowski		- Radny
14. Wiesław Derebecki 		- Radny
15. Michał Wrażeń 		- Radny


Tematyka posiedzenia:
1.  Otwarcie
1. Przyjęcie porządku posiedzenia 
2. Sprawy bieżące
3. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima  – powitała zebranych na  posiedzeniu Komisji.
-	stwierdzenie quorum
Zastępca Przewodniczącego Komisji  – stwierdziła, że na stan czterech członków, obecni są wszyscy, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.		
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- 	przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima  –poinformowała, że w związku z tym, iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń  do treści protokołu, protokół z  30 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty 


Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima  – przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przez zebranych przyjęty jednogłośnie. 



Punkt 3.	Sprawy różne

Omówiono propozycje do projektu budżetu miasta na 2021 rok. 

Burmistrz Miasta p. Mikiewicz nawiązał do propozycji podpisania umowy                           z Gminą Lisewo w związku z planowanym uruchomieniem ZAZ-u                                      w Europejskim Centrum Wymiany Młodzieży nad Jeziorem Starogrodzkim. 
Ponadto poinformował obecnych o zmniejszeniu dochodów do budżetu Gminy Miasta Chełmna w związku z trwająca epidemią Covid-19. Na chwile obecną zmniejszenie stanowić będzie kwotę ok. 2 mln. zł. 
Poprosił radnych o zajecie stanowiska  w sprawie wysokości podatku od nieruchomości. 

Skarbnik Miasta p. Zalewski – przedstawił wstępną propozycje projektu budżetu. Przedstawiony projekt nie uwzględnia wzrostu podatku od nieruchomości i zasugerował, aby zastanowić się, czy Miasto stać na takie rozwiązanie. 
Należy zastanowić się nad wzrostem wynagrodzeń dla pracowników UM ze względu na znaczny odpływ pracowników. 

Radny p. Wrażeń – zaproponował zebranym zdjęcie dotacji z inwestycji bądź tez zminimalizowanie etatów w dziedzinie kultury.

Radny p. Piotrowski – podkreślił, że sukcesywnie zmniejszane są kompetencje samorządów i zwiększenie podatków nie jest drastyczne dla mieszkańców miasta. 
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Burmistrz Miasta p. Mikiewicz – zaproponował przedyskutowanie możliwości wzrostu podatków w poszczególnych komisjach. 

Radna p. Wikiera – zasugerowała jedność w podejmowaniu decyzji.

Radny p. Derebecki – zaproponował zmniejszenie wysokości czynszu od najmu obiektów należących do Miasta. 

Radny p. Maćkowski – odnosząc się do wypowiedzi przedmówcy poinformował, że stosowne działania są podejmowane w tym zakresie. 



Punkt 4.	Zakończenie

Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła posiedzenie Komisji, dziękując obecnym za przybycie. 




							Przewodniczyła i protokołowała

								     (M. Zima)	





